
         
 

Informace o výběrovém řízení 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/06.08289 

 
Název výběrového řízení: 
 

Multifunkční centrum sociálních služeb a fakultativních 
činností ve Vápenné – Výběr dodavatele automobilu 

Název projektu: 
Multifunkční centrum sociálních služeb a fakultativních 
činností ve Vápenné 

Název příjemce: 
 
Obec Vápenná 
 

 
Sídlo příjemce: 
Telefon: 
 
 

Vápenná 442, 790 64 Vápenná 
+420 584 439 068 

 
Osoba oprávněná jednat jménem příjemce/telefon: 
 

Leoš Hannig, leos.hannig@seznam.cz, +420 584 439 
068 

Předmět zakázky (služba/dodávka/stavební práce): 

Veřejná zakázka na dodávku 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá 
položce:  
34100000-8 Motorová vozidla 
34110000-1 Osobní vozidla 
34115200-8 Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 
lidí 
 
 
 

Stručný popis předmětu zakázky: max.(max. 
odstavec) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového 
osobního 5-ti místného vozidla. 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 
250.000,- Kč bez DPH 
Uchazeč v rámci své nabídky může uvedenou 
předpokládanou hodnotu překročit.   

Datum zveřejnění: 03.10.2014 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: 

14.10.2014 do 09:00 hodin 
Otevírání obálek proběhne na adrese zpracovatele 
výběrového řízení, tzn. Mgr. Michal Klusák, Na Hradbách 
1A, 787 01 Šumperk 

Způsob získání zadávací dokumentace: (Informace 
o tom, kde je možné získat kompletní zadávací 
dokumentaci) 

Zadávací dokumentaci, včetně všech relevantních příloh 
je možno vyžádat od 03. října 2014. Zadávací 
dokumentaci je možno vyžádat u osoby, která je 
oprávněná vystupovat za zadavatele, tzn. Mgr. Michal 
Klusák, Na Hradbách 1A, 787 01 Šumperk, e-mail: 
info@akklusak.cz. Zadávací dokumentace bude po 
předešlé domluvě zaslána dodavateli prostřednictvím 
držitele poštovní licence, případně jinou vhodnou formou.  
 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky v informačním 
systému o veřejných zakázkách: 

Zadávací řízení je vyhlášeno na základě Metodiky pro 
zadávání veřejných zakázek Integrovaného operačního 
programu, oblast intervence 3.1 a 3.3, platné od 
29.01.2014. Veřejná zakázka na dodávky a služby je 
zadávána režimem, kdy jejich předpokládaná hodnota 
přesáhne 200.000,- Kč bez DPH a nedosáhne 
2.000.000,- Kč bez DPH. 

 

mailto:leos.hannig@seznam.cz
mailto:info@akklusak.cz

